開南大學　函

地址：33857 桃園市蘆竹區開南路一號
聯絡人：王湘蓉
電子信箱：hsj@mail.knu.edu.tw

受文者：國立臺南高級商業職業學校

發文日期：中華民國113年3月21日
發文字號：開南資字第1130002821號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件1

主旨：有關本校資訊管理學系與人文社會學院半導體產業管理人
才微學程共同辦理「半導體暨資訊管理參訪營」，敬請轉
知貴校學生踴躍參加，詳如說明，請查照。

說明：
一、活動目的：旨在啟發高中職學生探索資訊管理學科以及半

導體產業的發展，透過參觀台積電，學生們將能親眼見證
理論與實務的結合，以及資訊管理在實際工作中的應用。

二、活動時間：113年4月13日(六)，上午10點40分~下午16點。
三、報到地點：本校卓越樓元宇宙教室(B306)。
四、活動對象：想了解半導體產業及資訊管理學門的高中職學

生(名額有限，額滿為止)。
五、報名網址：https://forms.gle/dME3qjE3Ltk5CE268
六、報名期限：即日起至113年4月5日。
七、活動海報如附件。
八、相關活動訊息請至https://im.knu.edu.tw 本校資訊管理學

系網站查詢或電洽(03)341-2500#3503王小姐。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立臺南高級商業職業學
校　113/03/21

1130002560

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁